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IV ЭТАП. ПЛАВАНИЕ

Пенза, 27 - 30 июля 2013 года

Дистанция 113 Мальчики, 400m Вольный стиль Год рождения 1997 - 1998
28.07.2013 - 17:13 Результаты Финальный
РР 3:43.45 ЛОБИНЦЕВ Никита Пекин (CHN) 09.08.2008
РРЮ 3:49.02 САДОВЫЙ Евгений Афины (GRE) 22.08.1991

Очки: FINA 2013

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

Финал
1. МАКСУМОВ Эрнест 1997 мс Республика Татарстан +0,73 4:00.70 мс 764 50

50m: 27.58 27.58 150m: 1:28.75 30.83 250m: 2:30.23 30.87 350m: 3:32.03 30.78
100m: 57.92 30.34 200m: 1:59.36 30.61 300m: 3:01.25 31.02 400m: 4:00.70 28.67

2. ЧАПЛИНСКИЙ Николай 1997 кмс Волгоградская область +0,87 4:00.95 мс 761 46
50m: 27.80 27.80 150m: 1:29.00 30.72 250m: 2:30.48 30.95 350m: 3:32.39 30.80

100m: 58.28 30.48 200m: 1:59.53 30.53 300m: 3:01.59 31.11 400m: 4:00.95 28.56

3. САМЕДОВ Кямран 1997 мс Москва +0,92 4:03.61 мс 737 42
50m: 27.84 27.84 150m: 1:28.40 30.25 250m: 2:30.50 31.17 350m: 3:33.24 30.93

100m: 58.15 30.31 200m: 1:59.33 30.93 300m: 3:02.31 31.81 400m: 4:03.61 30.37

4. ПРОКОФЬЕВ Александр 1997 мс Москва +0,70 4:04.58 мс 728 39
50m: 28.28 28.28 150m: 1:30.86 31.41 250m: 2:33.25 30.51 350m: 3:35.37 30.88

100m: 59.45 31.17 200m: 2:02.74 31.88 300m: 3:04.49 31.24 400m: 4:04.58 29.21

5. АНТИПОВ Даниил 1997 кмс Красноярский край +0,69 4:06.29 мс 713 36
50m: 27.84 27.84 150m: 1:30.41 31.39 250m: 2:33.24 31.19 350m: 3:36.95 31.69

100m: 59.02 31.18 200m: 2:02.05 31.64 300m: 3:05.26 32.02 400m: 4:06.29 29.34

6. СЕМЕНОВ Никита 1997 кмс Нижегородская область +0,82 4:07.27 кмс 704 33
50m: 28.37 28.37 150m: 1:29.99 30.95 250m: 2:33.48 31.81 350m: 3:37.47 31.77

100m: 59.04 30.67 200m: 2:01.67 31.68 300m: 3:05.70 32.22 400m: 4:07.27 29.80

7. ЛЕБАНИН Виталий 1997 кмс Санкт-Петербург +0,65 4:07.97 кмс 699 30
50m: 27.89 27.89 150m: 1:30.10 30.83 250m: 2:34.02 32.28 350m: 3:37.80 31.72

100m: 59.27 31.38 200m: 2:01.74 31.64 300m: 3:06.08 32.06 400m: 4:07.97 30.17

8. БАРАНОВСКИЙ Игорь 1998 кмс Красноярский край +0,77 4:09.46 кмс 686 27
50m: 28.78 28.78 150m: 1:31.27 31.48 250m: 2:34.64 30.85 350m: 3:38.48 31.74

100m: 59.79 31.01 200m: 2:03.79 32.52 300m: 3:06.74 32.10 400m: 4:09.46 30.98
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IV ЭТАП. ПЛАВАНИЕ

Пенза, 27 - 30 июля 2013 года

Дистанция 114 Девочки, 400m Комплекс Год рождения 1999 - 2000
28.07.2013 - 17:20 Результаты Финальный
РР 4:36.25 МАРТЫНОВА Яна Пекин (CHN) 09.08.2008
РРЮ 4:43.78 ДЕНДЕБЕРОВА Елена 01.01.1984

Очки: FINA 2013

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

Финал
1. ШЕЛУДЧЕНКО Диана 1999 мс Ростовская область +0,97 4:58.94 мс 724 50

50m: 32.08 32.08 150m: 1:45.12 37.81 250m: 3:05.42 42.50 350m: 4:24.46 35.72
100m: 1:07.31 35.23 200m: 2:22.92 37.80 300m: 3:48.74 43.32 400m: 4:58.94 34.48

2. СИМОНОВА Варвара 2000 кмс Пермский край +0,86 5:00.56 мс 712 46
50m: 32.75 32.75 150m: 1:50.14 39.17 250m: 3:10.64 42.20 350m: 4:27.67 34.08

100m: 1:10.97 38.22 200m: 2:28.44 38.30 300m: 3:53.59 42.95 400m: 5:00.56 32.89

3. БУДАСОВА Дарья 1999 кмс Псковская область +0,95 5:02.18 мс 700 42
50m: 30.58 30.58 150m: 1:46.46 40.32 300m: 3:53.49 1:27.95

100m: 1:06.14 35.56 200m: 2:25.54 39.08 400m: 5:02.18 1:08.69

4. НАМАЗОВА Марина 2000 кмс Волгоградская область +0,88 5:08.62 мс 657 39
50m: 32.24 32.24 150m: 1:51.10 40.14 250m: 3:14.09 42.10 350m: 4:33.85 35.29

100m: 1:10.96 38.72 200m: 2:31.99 40.89 300m: 3:58.56 44.47 400m: 5:08.62 34.77

5. ЛОГВИНОВА Оксана 1999 кмс Московская область +0,83 5:08.87 мс 656 36
50m: 32.67 32.67 150m: 1:50.67 40.08 250m: 3:14.44 45.71 350m: 4:35.62 35.82

100m: 1:10.59 37.92 200m: 2:28.73 38.06 300m: 3:59.80 45.36 400m: 5:08.87 33.25

6. МОЛОЧКИНА Анна 1999 кмс Республика Татарстан +0,76 5:10.52 кмс 645 33
50m: 33.03 33.03 150m: 1:52.17 40.95 250m: 3:16.62 44.69 350m: 4:37.19 35.55

100m: 1:11.22 38.19 200m: 2:31.93 39.76 300m: 4:01.64 45.02 400m: 5:10.52 33.33

7. МАСЛОВА Александра 2000 кмс Ставропольский край +0,77 5:14.74 кмс 620 30
50m: 31.78 31.78 150m: 1:51.09 41.27 250m: 3:16.53 45.10 350m: 4:38.45 37.79

100m: 1:09.82 38.04 200m: 2:31.43 40.34 300m: 4:00.66 44.13 400m: 5:14.74 36.29

8. КУБАНЦЕВА Анна 1999 мс Волгоградская область +0,75 5:17.83 кмс 602 27
50m: 31.34 31.34 150m: 1:50.01 40.03 250m: 3:15.69 44.98 350m: 4:40.64 37.13

100m: 1:09.98 38.64 200m: 2:30.71 40.70 300m: 4:03.51 47.82 400m: 5:17.83 37.19



ДВС "Сура", 50м электронная система регистрации времени ALGE TIMING

Splash Meet Manager 11, Build 26487 Registered to Volga Federal District/Penza Region 28.07.2013 17:29 - Страница 1

 
IV ЭТАП. ПЛАВАНИЕ

Пенза, 27 - 30 июля 2013 года

Дистанция 115 Мальчики, 400m Комплекс Год рождения 1997 - 1998
28.07.2013 - 17:28 Результаты Финальный
РР 4:13.14 КРЫЛОВ Андрей Москва 26.04.2009
РРЮ 4:14.65 МАКОВИЧ Семён СМР Познань (POL) 14.07.2013

Очки: FINA 2013

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

Финал
1. БАЛЫБЕРДИН Игорь 1997 кмс Марий Эл +0,74 4:28.33 мс 750 50

50m: 30.07 30.07 150m: 1:37.62 33.27 250m: 2:48.44 37.57 350m: 3:56.96 30.77
100m: 1:04.35 34.28 200m: 2:10.87 33.25 300m: 3:26.19 37.75 400m: 4:28.33 31.37

2. ПИРУМОВ Даниил 1997 кмс Санкт-Петербург +0,73 4:32.49 мс 716 46
50m: 28.94 28.94 150m: 1:38.69 36.18 250m: 2:51.04 36.73 350m: 4:02.24 33.36

100m: 1:02.51 33.57 200m: 2:14.31 35.62 300m: 3:28.88 37.84 400m: 4:32.49 30.25

3. СОКОЛОВ Николай 1997 мс Волгоградская область +0,68 4:33.31 мс 710 42
100m: 1:04.01 1:04.01 200m: 2:11.67 1:07.66 300m: 3:30.61 1:18.94 400m: 4:33.31 1:02.70

4. ЛЕГОШИН Тимофей 1997 кмс Москва +0,84 4:40.03 кмс 660 39
50m: 30.09 30.09 150m: 1:41.72 36.12 250m: 2:57.59 40.05 350m: 4:10.01 32.33

100m: 1:05.60 35.51 200m: 2:17.54 35.82 300m: 3:37.68 40.09 400m: 4:40.03 30.02

5. ДРУЖИНИН Илья 1998 кмс Волгоградская область +0,83 4:40.13 кмс 659 36
50m: 29.81 29.81 150m: 1:40.78 36.20 250m: 2:58.01 40.58 350m: 4:09.58 31.86

100m: 1:04.58 34.77 200m: 2:17.43 36.65 300m: 3:37.72 39.71 400m: 4:40.13 30.55

6. НИКИФОРОВ Дмитрий 1997 кмс Санкт-Петербург +0,79 4:41.80 кмс 647 33
50m: 28.69 28.69 150m: 1:38.81 36.22 250m: 2:56.05 40.48 350m: 4:10.52 33.00

100m: 1:02.59 33.90 200m: 2:15.57 36.76 300m: 3:37.52 41.47 400m: 4:41.80 31.28

7. РУМЯНЦЕВ Алексей 1997 кмс Санкт-Петербург +0,73 4:44.46 кмс 629 30
50m: 29.70 29.70 150m: 1:43.59 38.18 250m: 2:58.47 37.50 350m: 4:11.62 33.51

100m: 1:05.41 35.71 200m: 2:20.97 37.38 300m: 3:38.11 39.64 400m: 4:44.46 32.84

8. ЛАВЕНЁК Роман 1997 кмс Красноярский край +0,79 4:44.47 кмс 629 27
50m: 30.79 30.79 150m: 1:43.80 37.30 250m: 3:00.52 38.20 350m: 4:13.07 33.11

100m: 1:06.50 35.71 200m: 2:22.32 38.52 300m: 3:39.96 39.44 400m: 4:44.47 31.40
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IV ЭТАП. ПЛАВАНИЕ

Пенза, 27 - 30 июля 2013 года

Дистанция 116 Девочки, 200m Брасс Год рождения 1999 - 2000
28.07.2013 - 17:35 Результаты Финальный
РР 2:20.92 ЕФИМОВА Юлия Лондон (GBR) 02.08.2012
РРЮ 2:23.76 ЕФИМОВА Юлия Пекин (CHN) 15.08.2008

Очки: FINA 2013

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

Финал
1. ЛЕВАШОВА Екатерина 1999 мс Республика Татарстан +0,70 2:32.80 мс 762 50

50m: 35.27 35.27 100m: 1:14.19 38.92 150m: 1:54.16 39.97 200m: 2:32.80 38.64

2. ЧИКУНОВА Дарья 1999 кмс Санкт-Петербург +0,92 2:32.91 мс 760 46
100m: 1:14.27 1:14.27 200m: 2:32.91 1:18.64

3. ДУНАЕВА Карина 2000 мс Нижегородская область +0,75 2:37.73 мс 693 42
50m: 37.23 37.23 100m: 1:18.03 40.80 150m: 1:59.04 41.01 200m: 2:37.73 38.69

4. АСТАШКИНА Мария 1999 мс Пензенская область +0,79 2:37.94 мс 690 39
50m: 36.05 36.05 100m: 1:16.57 40.52 150m: 1:57.89 41.32 200m: 2:37.94 40.05

5. ТАРАСОВА Наталья 2000 кмс Москва +0,83 2:40.04 кмс 663 36
50m: 36.88 36.88 100m: 1:17.73 40.85 150m: 2:00.32 42.59 200m: 2:40.04 39.72

6. МУЛЛИНА Виктория 1999 кмс Челябинская область +0,78 2:44.28 кмс 613 33
50m: 37.85 37.85 100m: 1:20.55 42.70 150m: 2:02.94 42.39 200m: 2:44.28 41.34

7. ТОКАРЕВА Дарья 2000 кмс Волгоградская область +0,80 2:45.04 кмс 605 30
50m: 37.72 37.72 100m: 1:20.10 42.38 150m: 2:03.10 43.00 200m: 2:45.04 41.94

8. ЮШКОВА Анастасия 1999 кмс Свердловская область +0,98 2:46.57 кмс 588 27
50m: 39.23 39.23 100m: 1:20.32 41.09 200m: 2:46.57 1:26.25
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IV ЭТАП. ПЛАВАНИЕ

Пенза, 27 - 30 июля 2013 года

Дистанция 117 Мальчики, 200m Баттерфляй Год рождения 1997 - 1998
28.07.2013 - 17:40 Результаты Финальный
РР 1:54.31 СКВОРЦОВ Николай Пекин (CHN) 12.08.2008
РРЮ 1:58.48 ПОЛЯКОВ Анатолий Антверпен (BEL) 30.07.1998

Очки: FINA 2013

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

Финал
1. СЕРГЕЕВ Захар 1997 мс Санкт-Петербург +0,75 2:04.28 мс 722 50

50m: 27.39 27.39 100m: 59.67 32.28 150m: 1:31.76 32.09 200m: 2:04.28 32.52

2. МАЛКОВ Дмитрий 1997 кмс Ханты-Мансийский АО - Югра +0,73 2:04.38 мс 720 46
50m: 27.78 27.78 100m: 59.86 32.08 150m: 1:32.88 33.02 200m: 2:04.38 31.50

3. АГАФОНОВ Андрей 1997 кмс Санкт-Петербург +0,67 2:05.98 мс 693 42
100m: 58.88 58.88 200m: 2:05.98 1:07.10

4. МОРОЗОВ Данил 1997 кмс Волгоградская область +0,70 2:07.70 мс 665 39
50m: 27.61 27.61 100m: 59.50 31.89 200m: 2:07.70 1:08.20

5. НИКАГОСОВ Дмитрий 1997 кмс Свердловская область +0,69 2:09.79 кмс 634 36
50m: 29.20 29.20 100m: 1:02.22 33.02 150m: 1:36.62 34.40 200m: 2:09.79 33.17

6. ВЕКОВИЩЕВ Михаил 1998 кмс Калужская область +0,71 2:11.17 кмс 614 33
50m: 29.11 29.11 100m: 1:01.61 32.50 150m: 1:36.13 34.52 200m: 2:11.17 35.04

7. ЗАКИРОВ Ирек 1998 кмс Республика Татарстан +0,71 2:12.31 кмс 598 30
50m: 28.27 28.27 100m: 1:01.03 32.76 150m: 1:35.68 34.65 200m: 2:12.31 36.63

8. ЯРЫЛКИН Алексей 1998 кмс Чувашия +0,86 2:15.45 I 557 27
50m: 29.42 29.42 100m: 1:02.53 33.11 150m: 1:38.54 36.01 200m: 2:15.45 36.91
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IV ЭТАП. ПЛАВАНИЕ

Пенза, 27 - 30 июля 2013 года

Дистанция 11 Мальчики, 50m На спине Год рождения 1997 - 1998
28.07.2013 - 17:45 Результаты Финальный
РР 24.80 МОРОЗОВ Владимир ВЛГ Казань 18.04.2013
РРЮ 25.46 ТАРАСЕВИЧ Григорий ОМС Познань (POL) 13.07.2013

Очки: FINA 2013

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

Финал
1. БОДРОВ Никита 1997 кмс Москва 26.93 мс 711 50
2. ЛАРИН Роман 1998 кмс Пензенская область 26.94 мс 710 46
3. СНЕГИРЁВ Николай 1997 кмс Москва 27.12 кмс 696 42
4. ВЕЛИЧКО Михаил 1997 кмс Кемеровская область 27.20 кмс 690 39
5. НИКОЛАЕВ Марк 1997 Ленинградская область 27.30 кмс 682 36
6. ТИТОВ Кирилл 1997 кмс Липецкая область 27.41 кмс 674 33
7. САМОЙЛОВ Ярослав 1997 кмс Санкт-Петербург 27.69 кмс 654 30
8. ШОПИН Филипп 1997 мс Оренбургская область 28.00 кмс 632 27
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IV ЭТАП. ПЛАВАНИЕ

Пенза, 27 - 30 июля 2013 года

Дистанция 12 Девочки, 50m На спине Год рождения 1999 - 2000
28.07.2013 - 17:48 Результаты Финальный
РР 27.31 ЗУЕВА Анастасия Рим (ITA) 30.07.2009
РРЮ 28.63 УСТИНОВА Дарья СВРД Познань (POL) 12.07.2013

Очки: FINA 2013

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

Финал
1. ЕГОРОВА Полина 2000 мс Республика Башкортостан 29.30 мс 787 50
2. КАМЕНЕВА Мария 1999 кмс Оренбургская область 29.84 мс 745 46
3. СЕРГЕЕВА Анастасия 1999 кмс Кемеровская область 30.30 мс 712 42
4. ГЕЖА Екатерина 1999 кмс Ставропольский край 30.60 мс 691 39
5. ИСКАКОВА Элизабет 1999 мс Московская область 30.73 мс 682 36
6. МИЛУТИНОВИЧ Ксения 1999 кмс Московская область 30.91 мс 670 33
7. ПОЗДНЯКОВА Дарья 2000 кмс Нижегородская область 31.24 кмс 649 30
8. ШЕСТАКОВА Екатерина 1999 кмс Красноярский край 31.40 кмс 640 27
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IV ЭТАП. ПЛАВАНИЕ

Пенза, 27 - 30 июля 2013 года

Дистанция 18 Девочки, 800m Вольный стиль Год рождения 1999 - 2000
28.07.2013 - 11:45 Результаты
РР 8:23.07 СОКОЛОВА Елена Пекин (CHN) 14.08.2008
РРЮ 8:32.86 СЫЧ Регина Барселона (ESP) 25.07.2003

Очки: FINA 2013 предварительные результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

ОСИПОВА Анастасия 1999 кмс Санкт-Петербург +0,84 9:27.55 кмс 659
100m: 1:04.70 1:04.70 400m: 4:40.36 35.78 600m: 7:06.58 36.20 800m: 9:27.55 33.45
200m: 2:15.98 1:11.28 450m: 5:17.47 37.11 650m: 7:42.89 36.31
300m: 3:28.12 1:12.14 500m: 5:53.89 36.42 700m: 8:18.87 35.98
350m: 4:04.58 36.46 550m: 6:30.38 36.49 750m: 8:54.10 35.23

КУКЛИНА Олеся 1999 кмс Республика Коми +0,90 9:27.79 кмс 658
50m: 32.36 32.36 300m: 3:31.48 1:11.57 600m: 7:06.73 1:12.62

100m: 1:08.18 35.82 400m: 4:42.32 1:10.84 700m: 8:18.76 1:12.03
200m: 2:19.91 1:11.73 500m: 5:54.11 1:11.79 800m: 9:27.79 1:09.03

ЗОЛОТАРЁВА Любовь 1999 кмс Санкт-Петербург +0,73 9:33.74 кмс 638
50m: 31.52 31.52 250m: 2:55.08 36.49 450m: 5:21.37 36.43 650m: 7:47.11 36.45

100m: 1:06.22 34.70 300m: 3:31.72 36.64 500m: 5:57.79 36.42 700m: 8:23.45 36.34
150m: 1:41.97 35.75 350m: 4:08.16 36.44 550m: 6:34.20 36.41 750m: 8:59.23 35.78
200m: 2:18.59 36.62 400m: 4:44.94 36.78 600m: 7:10.66 36.46 800m: 9:33.74 34.51

ДУРНЕНКОВА Юлия 1999 кмс Москва +0,83 9:35.39 кмс 633
50m: 31.71 31.71 250m: 2:55.33 35.90 450m: 5:21.08 36.56 650m: 7:47.47 36.63

100m: 1:07.02 35.31 300m: 3:31.67 36.34 500m: 5:57.71 36.63 700m: 8:24.40 36.93
150m: 1:43.21 36.19 350m: 4:08.10 36.43 550m: 6:34.24 36.53 750m: 9:00.24 35.84
200m: 2:19.43 36.22 400m: 4:44.52 36.42 600m: 7:10.84 36.60 800m: 9:35.39 35.15

КРАМАРЕНКО Александра 1999 кмс Ростовская область +0,93 9:39.07 кмс 621
50m: 32.32 32.32 250m: 2:58.79 36.74 450m: 5:25.58 36.72 650m: 7:52.69 37.64

100m: 1:08.37 36.05 300m: 3:35.26 36.47 500m: 6:01.39 35.81 700m: 8:29.29 36.60
150m: 1:45.23 36.86 350m: 4:12.32 37.06 550m: 6:38.41 37.02 750m: 9:05.42 36.13
200m: 2:22.05 36.82 400m: 4:48.86 36.54 600m: 7:15.05 36.64 800m: 9:39.07 33.65

ПАВЛИКОВА Владислава 1999 кмс Москва +0,84 9:40.46 кмс 616
50m: 32.29 32.29 250m: 2:58.61 36.35 450m: 5:25.29 36.52 650m: 7:51.59 36.49

100m: 1:08.97 36.68 300m: 3:35.28 36.67 500m: 6:02.03 36.74 700m: 8:28.39 36.80
150m: 1:45.66 36.69 350m: 4:11.78 36.50 550m: 6:38.35 36.32 750m: 9:04.40 36.01
200m: 2:22.26 36.60 400m: 4:48.77 36.99 600m: 7:15.10 36.75 800m: 9:40.46 36.06

БАЛАХОНЦЕВА Валентина 1999 кмс Свердловская область +0,78 9:41.05 кмс 614
50m: 32.05 32.05 250m: 2:56.18 36.47 450m: 5:21.80 36.09 650m: 7:50.83 37.70

100m: 1:07.15 35.10 300m: 3:32.41 36.23 500m: 5:58.65 36.85 700m: 8:28.42 37.59

150m: 1:43.45 36.30 350m: 4:09.06 36.65 550m: 6:35.88 37.23 750m: 9:05.33 36.91
200m: 2:19.71 36.26 400m: 4:45.71 36.65 600m: 7:13.13 37.25 800m: 9:41.05 35.72

ПОПОВА Юлия 1999 кмс Санкт-Петербург +1,05 9:43.93 кмс 605
50m: 32.19 32.19 250m: 2:56.93 36.51 450m: 5:25.20 36.95 650m: 7:55.43 37.26

100m: 1:07.91 35.72 300m: 3:34.00 37.07 500m: 6:02.94 37.74 700m: 8:33.39 37.96
150m: 1:43.84 35.93 350m: 4:10.71 36.71 550m: 6:40.09 37.15 750m: 9:09.38 35.99
200m: 2:20.42 36.58 400m: 4:48.25 37.54 600m: 7:18.17 38.08 800m: 9:43.93 34.55

СУДНЁВА Елена 1999 кмс Свердловская область +0,83 9:45.39 кмс 601
50m: 32.74 32.74 250m: 2:59.06 36.28 450m: 5:27.52 37.28 650m: 7:57.71 37.51

100m: 1:10.20 37.46 300m: 3:36.06 37.00 500m: 6:04.59 37.07 700m: 8:35.30 37.59
150m: 1:46.07 35.87 350m: 4:13.17 37.11 550m: 6:42.21 37.62 750m: 9:12.28 36.98
200m: 2:22.78 36.71 400m: 4:50.24 37.07 600m: 7:20.20 37.99 800m: 9:45.39 33.11

НИКИШИНА Ангелина 2000 кмс Пензенская область +0,86 9:49.96 кмс 587
50m: 32.52 32.52 250m: 3:00.19 37.27 450m: 5:29.66 37.34 650m: 7:59.85 37.75

100m: 1:08.91 36.39 300m: 3:37.38 37.19 500m: 6:06.85 37.19 700m: 8:37.27 37.42
150m: 1:45.94 37.03 350m: 4:14.77 37.39 550m: 6:44.42 37.57 750m: 9:14.32 37.05
200m: 2:22.92 36.98 400m: 4:52.32 37.55 600m: 7:22.10 37.68 800m: 9:49.96 35.64
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Дистанция 18, Девочки, 800m Вольный стиль, Год рождения 1999 - 2000

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

ВАТАЕВА Ульяна 1999 I Санкт-Петербург +0,96 9:59.71 I 559
50m: 31.82 31.82 250m: 2:59.32 37.69 450m: 5:31.88 38.42 650m: 8:06.82 38.86

100m: 1:07.45 35.63 300m: 3:37.27 37.95 500m: 6:10.15 38.27 700m: 8:45.42 38.60
150m: 1:44.45 37.00 350m: 4:15.42 38.15 550m: 6:49.04 38.89 750m: 9:23.40 37.98
200m: 2:21.63 37.18 400m: 4:53.46 38.04 600m: 7:27.96 38.92 800m: 9:59.71 36.31

ТИНГАЕВА Кристина 2000 I Оренбургская область +0,89 10:02.07 I 552
50m: 32.85 32.85 250m: 3:02.94 38.17 450m: 5:36.22 38.91 650m: 8:12.12 39.28

100m: 1:09.67 36.82 300m: 3:40.82 37.88 500m: 6:14.86 38.64 700m: 8:50.27 38.15
150m: 1:47.40 37.73 350m: 4:19.00 38.18 550m: 6:54.00 39.14 750m: 9:27.33 37.06
200m: 2:24.77 37.37 400m: 4:57.31 38.31 600m: 7:32.84 38.84 800m: 10:02.07 34.74

ГАЛКИНА Анастасия 1999 кмс Санкт-Петербург +0,91 10:10.35 I 530
50m: 31.96 31.96 250m: 3:01.57 38.00 450m: 5:35.92 38.97 650m: 8:13.50 39.47

100m: 1:07.98 36.02 300m: 3:39.78 38.21 500m: 6:15.00 39.08 700m: 8:53.26 39.76
150m: 1:45.43 37.45 350m: 4:18.40 38.62 550m: 6:54.74 39.74 750m: 9:33.18 39.92
200m: 2:23.57 38.14 400m: 4:56.95 38.55 600m: 7:34.03 39.29 800m: 10:10.35 37.17

ИВАНОВА Дарья 2000 I Ставропольский край +0,91 10:11.34 I 527
50m: 34.01 34.01 250m: 3:05.96 38.06 450m: 5:41.38 38.88 650m: 8:17.10 38.63

100m: 1:11.54 37.53 300m: 3:44.80 38.84 500m: 6:20.77 39.39 700m: 8:55.92 38.82
150m: 1:49.54 38.00 350m: 4:23.70 38.90 550m: 6:59.78 39.01 750m: 9:33.71 37.79
200m: 2:27.90 38.36 400m: 5:02.50 38.80 600m: 7:38.47 38.69 800m: 10:11.34 37.63

МАРЗОЕВА Яна 1999 I Хабаровский край +0,85 10:15.04 I 518
50m: 32.66 32.66 250m: 3:08.19 39.42 450m: 5:47.17 39.80 650m: 8:23.69 39.51

100m: 1:10.21 37.55 300m: 3:47.76 39.57 500m: 6:26.66 39.49 700m: 9:01.91 38.22
150m: 1:49.30 39.09 350m: 4:27.61 39.85 550m: 7:05.25 38.59 750m: 9:39.41 37.50
200m: 2:28.77 39.47 400m: 5:07.37 39.76 600m: 7:44.18 38.93 800m: 10:15.04 35.63

КОЛОТАЕВА Юлия 1999 I Оренбургская область +0,63 10:16.71 I 514
50m: 32.01 32.01 250m: 3:03.40 38.54 450m: 5:41.64 39.21 650m: 8:20.88 39.83

100m: 1:08.21 36.20 300m: 3:42.87 39.47 500m: 6:21.94 40.30 700m: 9:01.50 40.62
150m: 1:45.79 37.58 350m: 4:22.07 39.20 550m: 7:01.38 39.44 750m: 9:40.17 38.67
200m: 2:24.86 39.07 400m: 5:02.43 40.36 600m: 7:41.05 39.67 800m: 10:16.71 36.54

ДУБОВИКОВА Маргарита 2000 I Челябинская область +0,70 10:42.76 I 454
50m: 35.31 35.31 250m: 3:17.16 41.42 450m: 6:00.92 40.78 650m: 8:43.53 40.03

100m: 1:14.65 39.34 300m: 3:58.11 40.95 500m: 6:42.32 41.40 700m: 9:24.08 40.55
150m: 1:54.70 40.05 350m: 4:39.22 41.11 550m: 7:22.88 40.56 800m: 10:42.76 1:18.68
200m: 2:35.74 41.04 400m: 5:20.14 40.92 600m: 8:03.50 40.62

ЗАИКИНА Алёна 2000 I Республика Коми +0,91 10:45.69 448
50m: 34.07 34.07 250m: 3:11.31 40.54 450m: 5:57.05 41.71 650m: 8:43.70 41.97

100m: 1:11.93 37.86 300m: 3:52.25 40.94 500m: 6:38.21 41.16 700m: 9:25.23 41.53
150m: 1:50.82 38.89 350m: 4:33.86 41.61 550m: 7:20.03 41.82 750m: 10:06.14 40.91
200m: 2:30.77 39.95 400m: 5:15.34 41.48 600m: 8:01.73 41.70 800m: 10:45.69 39.55

ТЫРНОВА Анастасия 2000 I Хабаровский край +0,53 10:59.67 420
50m: 36.16 36.16 250m: 3:22.52 42.82 450m: 6:10.40 41.86 650m: 8:58.09 41.48

100m: 1:16.46 40.30 300m: 4:04.30 41.78 500m: 6:52.51 42.11 700m: 9:39.87 41.78
150m: 1:57.99 41.53 350m: 4:46.80 42.50 550m: 7:34.62 42.11 750m: 10:20.58 40.71
200m: 2:39.70 41.71 400m: 5:28.54 41.74 600m: 8:16.61 41.99 800m: 10:59.67 39.09
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Дистанция 19 Мальчики, 4 x 200m Вольный стиль Год рождения 1997 - 1998
28.07.2013 - 17:51 Результаты
РР 6:59.15 Сборная России Рим (ITA) 31.07.2009
РРЮ 7:21.24 Юношеская сборная России Прага (CZE) 10.07.2009

Очки: FINA 2013

Место г/р Команда RT Результат Очки FINA Очки Сп.

1. Москва Москва +0,68 7:45.50 726 50
ПРОКОФЬЕВ Александр +0,68 57.74 1:55.82 СНЕГИРЁВ Николай +0,61 55.03 1:58.60
САМЕДОВ Кямран +0,69 56.99 1:57.05 СЕЛЕВЁРСТОВ Всеволод +0,61 55.11 1:54.03

2. Санкт-Петербург Санкт-Петербург +0,79 7:48.97 710 46
СТЕПАНОВ Елисей +0,79 55.87 1:55.27 НИКИФОРОВ Дмитрий +0,55 57.10 1:59.63
МАКЕЕВ Егор +0,37 56.30 1:55.55 ЛЕБАНИН Виталий +0,35 57.82 1:58.52

3. Волгоградская область Волгоградская область +0,93 7:55.52 681 42
